АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 октября 2024 года № 23а- р

О переводе на дистанционную работу

           В связи с введением на территории Курской области режимов

чрезвычайной ситуации федерального характера и контртеррористической

операции, на основании  протокола заседания  Правительственной комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций   и обеспечению

пожарной безопасности № 9 от 09.08.2024 г , Решения оперативного штаба

Курской области:

1. Перевести на  дистанционную работу с 01.10.2024 г. по 31.12.2024 г.

сотрудников Администрации Марковского сельсовета Глушковского района

Курской области с сохранением заработной платы (Приложение 1).

2. Перевести работников Администрации марковского сельсовета

Глушковского района курской области на простой.(Приложение № 2)

      3. Довести настоящее распоряжение до сотрудников посредством

мессенджеров и (или) СМС-сообщением, и (или) иным доступным способом.

    4. Контроль за выполнением  распоряжение  оставляю за собой.

   5. Распоряжение вступает в силу с 01.10.2024г.

Глава  Марковского сельсовета

Глушковского района                                                           С.А.Давиденко

Приложение №1

к распоряжению Администрации

 Марковского сельсовета

Глушковского района

от 24.10.2024 г. №  23а-р

Список

сотрудников Администрации Марковского сельсовета Глушковского района

Курской области переведенных на дистанционную работу

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника Должность сотрудника

1 Давиденко Сергей Александрович Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

2 Литвинова Татьяна Николаевна Заместитель Главы

Администрации Марковского

сельсовета Глушковского района

3 Хлусова Светлана Михайловна Начальник финансового отдела –

главный бухгалтер

Администрации Марковского

сельсовета Глушковского района

4

Лебедева Светлана Вячеславовна Ведущий специалист

Администрации Марковского

сельсовета Глушковского района,

Специалист ВУС Администрации

Марковского сельсовета

Глушковского района

Глава Марковского сельсовета                                           С.А.Давиденко

Приложение № 2

к распоряжению Администрации

 Марковского сельсовета

Глушковского района

от 24.10.2024 г. №  23а-р

Список

сотрудников Администрации Марковского сельсовета Глушковского района

Курской области переведенных на простой.

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника Должность сотрудника

1 Новиков Евгений Анатольевич Водитель Администрации

Марковского сельсовета

Глушковского района

2 Подлиняева Надежда

Александровна

Техслужащая Администрации

Марковского сельсовета

Глушковского района

Глава Марковского сельсовета                                           С.А.Давиденко